## PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PIYUNGAN

Jl. Yogya-Wonosari Km 14 Piyungan, Bantul, Kode Pos 55792 Daerah Istimewa Yogyakarta, Telp: (0274) 4353002

Email: kec.piyungan@bantulkab.go.id, Website: kec-piyungan.bantulkab.go.id

## **NOTULEN RAPAT**

Hari : Jum`at

: 28 April 2023 Tanggal

**Tempat** : Aula Kapanewon Piyungan

Acara : Rakor Pembentukan Tim Pengelolaan Arsip Kapanewon Piyungan

## Dengan hasil sebagai berikut.

- 1. Pemerintah Kepanewon Piyungan menyelenggarakan rakor yang membahas dan mencermati tentang pentingnya pembentukan tim pengelolaan arsip Kapanewon Piyungan. Hadir dalam rakor ini panewu, panewu anom, seluruh kaja/ kasubag kapanewon Piyungan beserta staf.
- 2. Berdasarkan fenomena akanmaraknya data penting yang bocor, serta adanya pemantauan dari kabupaten bantul tentang arsip, panewu Kapanewon Piyungan memiliki gagasan untuk melakukan pencermatan dan pembenahan tentang pengelolaan arsip di kapanewon Piyungan.
- 3. Selama ini pengelolaan arsip sudah berjalan tetapi kurang tertata dengan baik. Oleh karena sudah ada ASN arsiparis di kapanewon Piyungan maka perlu kembali dilakukan penataan agar arsip-arsip penting kapanewon dapat tertata lebih baik dan aman.
- 4. Oleh karena banyaknya arsip dan data, ASN arsiparis yang berjumah satu orang dirasa tidak mampu melakukan penataan tersebut. Oleh sebab itu dibentuklah tim yang mana nanti setiap jawatan membantu melakukan penataan arsip mandiri sesuai arahan arsiparis.
- 5. Guna memberikan pemahaman tentang pentingnya pengelolaan arsip, ASN Arsiparis memberikan pemaparan singkat. Diharapkan dengan pemaparan tersebut setiap jawatan mendukung pelaksanaan pengelolana arsip agar lebih tertata dengan baik.
- 6. Adapun Hasil dari rapat koordinasi ini diperintahkan untuk ditindaklanjuti dan disahkan sebagai surat keputusan (SK) Panewu Piyungan.

**Notulis** 

Yusiati